
Uchwała Rady Wydziału Inżynierii Lądowej 

z dnia 30 września 2019 roku 

nr 4.7/SO/09/2019 

 

w sprawie powołania, od 1 października 2019 r., 

składu Wydziałowej Komisji ds. Nagród i Odznaczeń  

 

 

Na podstawie  § 27, ust. 1 Statutu PK z dnia 24 maja 2017 r. Rada Wydziału Inżynierii 

Lądowej postanawia co następuje : 

§ 1 

 

Powołuje się, od 1 października 2019 r., skład Wydziałowej Komisji ds. Nagród i Odznaczeń: 

przewodniczący : dr hab. inż. Andrzej Szarata, prof. PK – Dziekan WIL 

członkowie :   prof. dr hab. inż. Witold Cecot   

prof. dr hab. inż. Stanisław Gaca  

prof. dr hab. inż. Tadeusz Tatara 

dr hab. inż. Izabela Hager, prof. PK 

dr hab. inż. Edyta Plebankiewicz, prof. PK 

 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


